
 

 

SAYI   : 2022/1161                                                                                          06.10.2022 

KONU : Üyelere düzenlenecek Belgeler. 

 

ODALARA (2022/108) SAYILI GENELGE 

 

 Bilindiği üzere; 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun; 

61. Maddesinde; “Üyelerin Odalara, Odaların Birlik ve Federasyonlara, Birlik ve 

Federasyonların Konfederasyona ödeyeceği kayıt ücreti, yıllık aidat ve katılma payları 

ile esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşlarının düzenledikleri belge ve yaptıkları hizmet 

karşılığı ücretler belirlenmiş ve yıllık aidatlarını ödemeyen üyelere, ödeme yapılıncaya 

kadar Odaca yapılacak hizmetler ile düzenlenecek ve onanacak belgeler verilmez.” 

Hükmü altına alınmıştır. 

 

 Oda üyeleri, Odaya olan yıllık aidatlarını Nisan ve Ekim aylarında 2 eşit taksitte 

öder ve yıllık aidatlar Esnaf ve Sanatkarlar Bilgi Sistemi (ESBİS) üzerinden elektronik 

ortamda tahsil edilir. Oda genel sekreteri, oda iş ve işlemlerini Mevzuat, Anasözleşme 

ve Yönetim Kurulu kararları doğrultusunda yürütmekle yükümlüdür. 

 

 Odalar ve Sicil İşlemleri, Bakanlık gözetim ve denetimine tabi olup; Odaların 

yetkili organlarının üyeleri ve genel sekreteri ile personeli, görevini yerine getirirken 

görevleriyle ilgili suç teşkil eden fiil ve hareketlerinden ve özellikle bu kuruluşların 

paraları ile para hükmündeki evrak, senet ve diğer malların aleyhine, bilanço, kesin 

hesap, rapor, diğer her çeşit evrak ve defterleri üzerinde suç işledikleri takdirde, bu 

suçlardan dolayı adli olarak kamu görevlileri gibi ceza görürler. 

 

 Odalarımızca; Odaya Yıllık Aidat Borcu olan ve Yıllık Aidatını ödemeyen 

üyelerine; ödeme yapılıncaya kadar Odaca yapılan hizmetler ile düzenlenecek ve 

onanacak belge verilemeyecektir. 

 

 Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Genel Sekreterleri, Oda hizmetlerini yerine 

getirirken yukarıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi ve üyelerin mağduriyet 

yaşamaması için üyelerinize duyurulması önemle rica olunur. 
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